
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: RECESSO DAL CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO SOTTOSCRITTO CON LA 

DOTT.SSA DANIELA BELVEDERE (MATR. 5378) DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO 

DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO – PRESIDIO SAN PAOLO, CON LA QUALIFICA DI 

DIRIGENTE MEDICO – NEUROLOGIA. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 del 11.08.2015, a decorrere dal 01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 del 01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 fino al 31.12.2023; 

 

Preso atto che in assenza di formale B.P.E. 2020 si è stabilito di prendere a parametro il Bilancio Preventivo 

Economico 2019 Versione V2 approvato con deliberazione Regionale n. XI/2334 del 28.10.2019 avente per 

oggetto: “Approvazione dei bilanci preventivi economici 2019 delle Aziende Socio Sanitarie Territoriali 

(A.S.S.T.) dell’Azienda Regionale Emergenza Urgenza (A.R.E.U.) e dell’Agenzia di Controllo – (di 

concerto con l’Assessore Gallera)”; 
  
Richiamata la D.G.R. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sanitario 

e sociosanitario per l’esercizio 2020”; 

 

Richiamati gli artt. 35 e 39 del CCNL 5.12.1996 per l’Area della Dirigenza Medica e Veterinaria, il quale 

prevede nel caso di risoluzione del rapporto di lavoro per dimissioni del dipendente, che questi debba darne 

comunicazione all’azienda per iscritto e nel rispetto dei termini di preavviso, pari a 3 mesi; 

 

Vista la nota del 16.10.2019 prot. n. 24649, agli atti, con la quale la dott.ssa Daniela Belvedere (matr. 5378) 

dipendente a tempo indeterminato dell’ASST Santi Paolo e Carlo – Presidio San Paolo, con la qualifica di 

Dirigente Medico – Neurologia dal 16.07.2000, rassegna le proprie dimissioni a far tempo dal 01.02.2020; 

 

Ritenuto di dover prendere atto delle dimissioni della dott.ssa Daniela Belvedere (matr. 5378), Dirigente 

Medico – Neurologia, a far tempo dal 01.02.2020; 

 

Atteso che la dipendente ha rispettato i termini di preavviso (3 mesi) dovuti all’Azienda; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0000134    del 29/01/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario. 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di accettare il recesso dal contratto individuale di lavoro sottoscritto con la dott.ssa Daniela Belvedere, 

(matr. 5378), dipendente a tempo indeterminato dell’ASST Santi Paolo e Carlo – Presidio San Paolo con 

la qualifica di Dirigente Medico – Neurologia, a far tempo dal 01.02.2020; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta costi a carico dell’Azienda; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. di S.C. Risorse Umane, 

Eva Colombo, la cui esecutività è affidata alla stessa in qualità di Responsabile del Procedimento; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17, comma 6, L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Giuseppe Nuzzaci

Responsabile dell’istruttoria:

Dirigente/Responsabile proponente: Eva Colombo

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2020-01-29T15:02:21+0100


		2020-01-29T15:08:41+0100


		2020-01-29T15:14:42+0100


		2020-01-29T15:18:43+0100




